[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 декабря  2019года                                                                     № 110

О включении в перечень муниципального
имущества Рукопольского муниципального
образования Краснопартизанского
муниципального района, предназначенного
для оказания имущественной поддержки
субъектам малого и среднего
предпринимательства, а также организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства
на территории  Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Положением «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня имущества Краснопартизанского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденного решением Сельского Совета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области от 18.12.2018 года № 23/1, администрация Рукопольского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в перечень муниципального имущества Рукопольского
муниципального образования Краснопартизанского муниципального района, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Краснопартизанского муниципального района, (далее - Перечень), имущество в соответствии с приложением.
2. Опубликовать информацию об имуществе, включенном в Перечень, в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, на официальном сайте администрации Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», в течение 20 дней со дня принятия решения о включении имущества в Перечень.

[bookmark: _GoBack]
Глава Рукопольского
муниципального образования                                           С.В.Чубрин

Приложение к постановлению администрации
Рукопольского муниципального образования
31.12.2019 г № 110

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование имущества
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая площадь (кв.м.)
	Адрес (местонахождение)
	Этажность
	Номер этажа, на котором расположен объект
	Кадастровый номер

	1
	Недвижимое
	Нежилое помещение
	1982
	405,1 кв.м.
	Саратовская область, Краснопартизанский район, п.Петровский, ул.Центральная, д.48 пом 1
	1
	1
	64:18:030401: 782

image1.wmf